
UCHWAŁA NR LXXV/386/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Bralin za 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) ora art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zmianami) Rada Gminy Bralin uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bralin za 
2022 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4441C-9AF4-4685-8F54-A36501747B83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójta Gminy Bralin w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Bralin: 
Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Bralin za 2022 rok, zawierające zestawienie dochodów i wydatków 
wynikające z zamknięcia rachunków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w szczegółowości  nie mniejszej niż 
w uchwale budżetowej, informacje o stanie mienia komunalnego, sprawozdanie finansowe. 
Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z  opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu oraz informacją o stanie mienia komunalnego i 
wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bralin za 
2022 rok. 
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 
W myśl art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
organ stanowiący jst rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jst wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4441C-9AF4-4685-8F54-A36501747B83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/386/2023 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


